» » 26 Ad quasdam catholicas obstetrices, occasione oblata earundem 
« pro vitae tuitione » conventus, coram admissas : nulla lex 
ab hominibus lata malitiam, quae abortiti inest, auferre 
potest 84 

» Febr. 4 Ad Tribunalis Sacrae Romanae Rotae Decanum, Praelatos Au
ditores, Officiales et Advocatos, novo Litibus iudicandis 
ineunte anno: de veritate iustitiae matre 172 

» » 8 Iis qui plenario conventui interfuerunt Secretariatus ad uni
tatem Christianorum fovendam coram admissis: veritas 
et fidelitas ad oecumenicum dialogum maxime necessariae 
sunt 178 

» » 9 Ad eos qui generali coetui Pontificiae Commissionis a Iustitia 
et Pace affuere coram admissos: mutua benevolentia co-
munem generis humani conciliationem et consociationem 
parit 183 

Ad academicas auctoritates professores et alumnos Pontificiae 
Universitatis Lateranensis, in eiusdem Athenaei aedibus: 
congruentia cum Ecclesiae Magisterio requiritur . . . . 188 

Ad Curiones et utriusque cleri Sacerdotes qui Romae animarum 
curam persequuntur habita apud Lateranum, post audita 
verba a quibusdam presbyteris dicta: unitas cum Episcopo 
in apostolatus inceptis enixe commendatur 197 

Mart. 5 Ad Christifideles in Aula Paulina coram admissos: immunitas 
Legatorum ad normam iuris gentium vindicatur . . . . 206 

» 7 Ad Patres Cardinales et Episcopos qui congregationi plenariae 
Sacri Dicasterii pro Religiosis et Institutis Saecularibus 
interfuere, nomine Summi Pontificis ab Augustino S. R. E. 
Presbytero Cardinali Casaroli, a publicis Ecclesiae negotiis, 
recitata: vita contemplativa regularium sive virorum sive 
mulierum, intra clausuram ducta, grata Deo Ecclesiaeque 
perutilis 207 

» 17 Ad Exc.mum Virum Michaelem Antonium Olavarrieta Pérez, 
constitutum apud Sanctam Sedem Dominicianae Rei pu
blicae Legatum, crediti sibi muneris Summo Pontifici testes 
Litteras tradentem 293 

» 20 Ad Exc.mum Virum Gastonem Felicianum Olouna, apud Sanctam 
Sedem liberis cum mandatis Legatum Gabonis constitutum, 
crediti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici tra
dentem 294 

» 21 Ad Exc.mum Virum Keith Johnson, Iamaicae apud Sanctam 
Sedem Legatum constitutum, erediti sibi muneris testes Lit
teras Summo Pontifici tradentem 296 

» » Ad Exc.mum Virum Ioannem Bernardum Moli, apud Sanctam 
Sedem Ugandae Legatum constitutum, crediti sibi muneris 
testes Litteras Summo Pontifici tradentem 297 

» 22 Ad Exc.mum Virum Raimundum Toto Prawira Supradja, Indo-
nesiae Legatum apud Sanctam Sedem constitutum, crediti 
sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . 298 
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1980 Mart. 23 Ad percussos a plaga terraemotu^ homines, in pago vulgo Castel 
Santa Maria di Cascia cognominato, habita 299 

» » 27 Ad Exc.mum Virum Richardum Augustinum Peters Silva, apud 
Sanctam Sedem Nicaraguensis Rei publicae constitutum Le
gatum, crediti sibi muneris testes Litteras Summo Pontifici 
tradentem 301 

» » 29 Ad Honoratum Virum Ioannem Galassi, Rei publicae Mari-
nianae Oratorem apud Sanctam Sedem missum, crediti sibi 
muneris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . 302 

» Apr. 13 Augustae Taurinorum, ex atrio templi Praecelsae Dei Genetrici 
dicati, ad multitudinem sub diu congregatami habita : id quod 
Christiani de humano labore sentire debent ostenditur . . 304 

» » 28 Ad Exc.mum Virum Ioannem Petrum Nonault, apud Sanctam 
Sedem liberis cum mandatis Rei publicae Popularis Con-
gensis Legatum constitutum, crediti sibi muneris testes 
Litteras Summo Pontifici tradentem 314 

» Mai. 14 Ad Suam Beatitudinem Mar Ignatium Iacobum III , Patriarcham 
Antiochenum Syrorum Ortodoxorum, in aedibus Vaticanis 
coram admissum 394 

» » 16 Ad Exc.mum Virum Antonium Ramalho Eanes, Rei publicae 
Lusitanae Praesidem, in Vaticanis aedibus coram admissum, 
habita 396 

» » 20 Ad Iaponiae sacros Praesules visitationis « Ad limina » occa
sione coram admissos: ad mysterium Christi Redemptoris, 
Evangelii praedicatione et vitae testimonio, incessanter 
nuntiandum episcopos Summus Pontifex hortatur . . . . 398 

» » 22 Ad Praeclarum Virum Marcum E. Heath, Magnae Britanniae 
Oratorem apud Sanctam Sedem missum, crediti sibi mu
neris testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . . . 402 

» » 23 Ad Episcopos Malaesiae, Singapurae et Bruneii occasione visi
tationis « A d limina» coram admissos: Christus Dominus, 
virtute Spiritus Sancti, in Ecclesia vivit 403 

» » 26 Ad sacros Indonesiae Praesules occasione visitationis « Ad li
mina » coram admissos : de ecclesiasticae communionis no
tione 406 

» » 29 Ad Italiae Episcopos in Vaticana Civitate habita 410 
» Iun. 6 Ad Suam Beatitudinem Eliam II Patriarcham Veteris Aposto

licae Ecclesiae Georgianae in aedibus Vaticanis coram 
admissum 618 

» » 7 Ad quosdam Indonesiae sacros Praesules occasione visitationis 
« A d limina» coram admissos: in re morali opportune, im
portune episcopi instare debent 621 

» » 12 Ad Exc.mum Virum Stephanum Stathatos Graeciae Legatum 
apud Sanctam Sedem constitutum, crediti sibi muneris 
testes Litteras Summo Pontifici tradentem 625 

» » 14 Iis qui coetui consociationis « Movimento Ecclesiale di Im
pegno Culturale » interfuere coram admissis 628 

» » 17 Ad quosdam Vietnamiae sacros Praesules occasione « Ad li
mina » visitationis coram admissos 631 

» » 19 Ad Exc.mum Virum Franciscum A. Coffey, apud Sanctam Se
dem constitutum Hiberniae Legatum, crediti sibi muneris 
testes Litteras Summo Pontifici tradentem 634 

» » 21 Ad Exc.mum Virum Iacobum Carter, Foederatarum Civitatum 
Americae Septemtrionalis Praesidem, in aedibus Vaticanis 
coram admissum 635 

» » 26 Ad Exc.mum Virum Lloyd Thomson, Australiae apud Sanctam 
Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris testes 
Litteras Summo Pontifici tradentem 639 
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1980 Iun. 27 Ad Exc.mum Virum Albertum Sato, Rei publicae Africae Me
diae apud Sanctam Sedem Legatum constitutum, muneris 
sibi crediti testes Litteras Summo Pontifici tradentem . . 640 

» » 28 Ad Apocrysarios SS.mi Patriarchae Oecumenici Constantino
politani occasione oblata diei natalis Patronorum Urbis 
coram admissos 642 

» » » Ad Patres Cardinales Romanaeque Curiae Praelatos et Of
ficiales in Aula Paulina coram admissos 644 

» Aug. 28 Iis qui coetui Conferentiae Mundialis Institutorum Saecu
larium Romae affuere in Arce Gandulfi coram admissis 1018 

» » 29 Ad sacros Praesules ritus Malabarici et Malankarensis occa
sione visitationis « Ad limina » in Arce Gandulfi coram 
admissos: de liturgica renovatione 1024 

» Sept. 4 Ad magnarum urbium Magistros in Arce Gandulfi coram admis
sos: nimio studio demigrandi ex agris et in urbes se 
conferendi modum statuendum 1031 

» » 5 Iis qui conventui de quaestionibus tertiae aetatis quam vocant 
affuere in Arce Gandulfi coram admissis: locum in humana 
consortione senibus vindicandum 1034 

» » 13 Iis qui ex omnibus nationibus V I I I Conventui Thomistico, Ro
mae primo expleto saeculo ab institutione Pontificiae Aca
demiae Romanae a S. Thoma Aq. habito, interfuere coram 
admissis 1036 

» » 18 Ad praeclaros Viros Petrum Chiaruzzi et Primum Marani, Rei 
publicae Marinianae Rectores in Arce Gandulfi coram ad
missos 1046 

» » 22 Iis qui IV generali coetui Pontificii Consilii pro Laicis et 
Consilii de Familia interfuere in Arce Gandulfi coram ad
missos 1048 

» Oct. 7 Ad sacros Praesules Chaldaici ritus occasione « Ad limina » visi
tationis coram admissos 1054 

» » 11 Ad quosdam Birmaniae sacros Praesules occasione oblata « Ad 
limina » visitationis coram admissos 1091 

» » 12 Ad Patres Cardinales et synodales Episcopos, una cum per
multis praesentibus «f uturisque Christianis coniugibus inter 
Synodum in Aula Paulina coram admissos, habita post au
dita verba a quibusdam laicis recitata: familia Christiana 
tuenda et roboranda 1094 

» » 13 Iis qui Friburgi in Helvetia IV conventui internationali de Iure 
Canonico operam dederunt in aedibus Vaticanis coram ad
missis: ius caritati non opponitur, immo bene intellectus 
ordo ecclesialis in foro externo iuridicus ordo est . . . . 1101 

» » 14 Ad sacros Praesules Graecos Melkitas Catholicos occasione oblata 
« A d limina» visitationis coram admissos 1106 

» » 17 Ad Suam Maiestatem Elisabetham II , Magnae Britanniae Re
ginam, quae Beatissimum Patrem visit, Principe Philippo 
coniuge, Edimburgi Duce, comite 1108 

» » 19 Ad academicas Auctoritates professores et alumnos Pontificiae 
Universitatis Urbanianae, in eiusdem Athenaei aedibus ha
bita: ecclesiastici, romani, missionarii sunto I l l i 

» » 23 Ad Coreae sacros Praesules visitationis « Ad limina » occasione 
coram admissos 1116 

» » 25 Ad eos qui XVI I I coetui europaeorum diurnariorum Consocia
tionis Romae interfuere: Europae unitas fovenda . . . 1120 

» » 27 Ad Exc.mum Virum Lucianum Noguera Mora, Venetiolae apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris 
testes Litteras Summo Pontifici tradentem 1123 

» » » Ad quosdam italos artis medicae et chirurgicae peritos occa
sione oblata eorum conventus Romae habiti: recentiores 
quaestiones ad ethicae christianae normam perpenduntur 1125 
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1980 Nov. 7 Ad quosdam peritos habita: ius civium ad aequam tributorum 
irrogationem licite adversus Fiscum defenditur . . . . 1129 

» » 10 Ad eos qui conventui Catholicorum Iurisperitorum Romae habito 
1233 

» » 13 Ad Boliviae sacros Praesules occasione oblata « Ad limina » 
1238 

» » 14 Iis qui XIV coetui Pontificiae Commissionis a Iustitia et Pace 
1241 

» » 27 Ad Exc.mum Virum Eugenium Rittweger de Moor, Belgii apud 
Sanctam Sedem constitutum Legatum, crediti sibi muneris 

1245 
» » » Ad Thailandiae sacros Praesules, occasione oblata « Ad limina » 

visitationis coram admissos 1246 
» » 28 Ad eos qui generali coetui Pontificiae Commissionis pro Ame

rica Latina interfuere coram admissis 1250 

IX - N U N T I I RADIOTELEVIS IF IC I 

1980 Ian. 28 Ad quosdam episcopos Civitatum Foederatarum Americae Sept. 
et Canadensis Dicionis, Dallasii congregatos: recentiores 
quoque technologiae, ad ortum obitumque hominum perti
nentes, perpendendae sunt ad ethicae christianae praecepta 88 

» Apr. 4 Romae ad Collem Palatinum, post expletum pium exercitium 
320 

» » 6 Ex externo Basilicae Vaticanae podio, die Resurrectionis D.N.I. 
Chr 323